
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

  

ZARZĄDZENIE NR 1812/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 lipca 2023 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3469 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CII/2769/22 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 3469. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1812/2023 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3469 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr CII/2769/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3469, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności uzyskania zgodności z budżetem 

Miasta Krakowa na rok 2023 w zakresie dochodów i wydatków.  

W związku z pozyskaniem przez Spółkę Trasa Łagiewnicka Sp. z o.o. dodatkowych 

środków finansowych z tytułu refundacji poniesionych wydatków na realizację Projektu 

„Budowa linii tramwajowej wzdłuż Trasy Łagiewnickiej” w ramach VI osi priorytetowej 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 - 2020, w 2024 r. dokonuje 

się zmniejszenia środków finansowych na dokapitalizowanie Spółki o kwotę 25 331 000 zł. 

Ponadto, zmianie ulega plan limitów wydatków i zobowiązań na wybranych 

przedsięwzięciach (107), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.7 Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. 

Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz 

z budową dwupoziomowego skrzyżowania 

w ciągu ul. Opolskiej 

Przeniesienie środków finansowych z 

zadania inwestycyjnego ZIM/ST6.6c/06 na 

wydatki bieżące (zmiana w ramach 

projektu). 

1.1.1.8 Rozbudowa al. 29 Listopada (odc. ul. 

Opolska - granice miasta) 

Pozyskanie środków bezzwrotnych oraz 

przeniesienie środków na zadanie bieżące z 

zadania inwestycyjnego ZIM/ST7.7/07. 

1.1.1.18 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Wspornik - 

Punkt Wsparcia Opiekunów 

Zwiększenie limitu wydatków na 

przedsięwzięciu w ramach wydatków 

bieżących (zmiana w ramach projektu). 

1.1.1.43 ClimateKIC - NEEST Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z pozyskaniem bezzwrotnych 

środków finansowych. 

1.1.2.1 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZIM i ZDMK oraz 

inwestycyjne ZIM. 

1.1.2.2 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK (UOS, URD), 

ZIM (ETG, NIW)) oraz zadanie 

inwestycyjne ZIS/E1.114/18. 

1.1.2.3 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Konieczność rozstrzygnięcia procedury 

przetargowej dotyczącej przebudowy 

torowiska tramwajowego w ciągu ul. 

Zwierzynieckiej i ul. Kościuszki. 

1.1.2.4 ZDMK/T1.96/15  

Budowa ścieżki rowerowej na odcinkach: od 

Klasztoru Sióstr Norbertanek do 

istniejącego odcinka ścieżki przy Moście 

Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. 

Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granicy 

miasta Krakowa (ZIT) 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu na 

wykonanie robót budowlanych. 

1.1.2.7 ZBK/A1.31/18  

Rewitalizacja przestrzeni (podwórza) 

położonej pomiędzy budynkami przy ul. 

Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul. 

Limanowskiego 13 i 15 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie inwestycyjne ZBK/W4.1/14/23. 

1.1.2.10 ZBK/K1.27/20 

Rekultywacja i zagospodarowanie terenów 

po zniszczonych elementach Fortu Nr 2 

"Kościuszko" 

Zwiększenie planu wydatków w związku z 

otrzymaniem środków finansowych z 

NFRZK. 

1.1.2.12 ZIM/ST11.1/17 Studium wykonalności 

budowy szybkiego, bezkolizyjnego 

transportu szynowego w Krakowie 

Konieczność zlecenia prac dodatkowych – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZIM. 

1.1.2.13 ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Konieczność zawarcia aneksu na roboty 

budowlane – przeniesienie środków z 

zadania ZIM/ST7.7/07. 

1.1.2.17 ZDMK/T1.289/20 Program budowy ścieżek 

rowerowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS 

(„Oświetlenie uliczne”). 

1.1.2.19 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Rozliczenie końcowe umów na pełnienie 

funkcji inżyniera kontraktu oraz roboty 

budowlane. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.2.21 ZIM/Z3.14/23 Budowa żłobka przy ul. 

Dekerta 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.22 ZIM/Z3.7/23 Budowa żłobka przy ul. 

Drożyska 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.23 ZIM/Z3.4/23 Budowa żłobka przy ul. 

Działowskiego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.24 ZIM/Z3.15/23 Budowa żłobka przy ul. 

Jabłonkowskiej 29a 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.25 ZIM/Z3.10/23 Budowa żłobka przy ul. 

Niebyłej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.26 ZIM/Z3.5/23 Budowa żłobka przy ul. 

Karaszewicza - Tokarzewskiego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.27 ZIM/Z3.16/23 Budowa żłobka przy ul. 

Wróblowickiej 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia w 

związku z realizacją programu „Maluch + 

2022-2029” 

1.1.2.28 ZIM/Z3.9/22 Przebudowa Żłobka 

Samorządowego nr 5 os. Willowe 2 

Zmiana na przedsięwzięciu w związku z 

realizacją programu „Maluch + 2022-2029” 

1.1.2.29 ZIM/Z3.3/22 Budowa żłobka przy ul. 

Krzemionki 

Zmiana na przedsięwzięciu w związku z 

realizacją programu „Maluch + 2022-2029” 

1.2.2.1 ZDMK/ST6.5/14 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap IV (ul. Meissnera - 

Mistrzejowice) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UTI. 

1.3.1.3 Utrzymanie, remonty obiektów 

inżynierskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/UOS. 

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 

ścieżek rowerowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/UOS. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZDMK i ZIM. 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZIM/T1.107/08 

oraz zadanie ZDMK/ST6.11/12. 

1.3.1.7 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZDMK/ST6.5/14 oraz 

zadania ZIM/ST7.7/07. Oszczędności po 

rozliczeniu podatku VAT. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Zmiana przeznaczenia wydatków – 

zmniejszenie wydatków bieżących na 

zadanie inwestycyjne ZTP/T1.2Z/23. 

1.3.1.9 Oświetlenie uliczne Przeniesienie środków z innych zadań 

bieżących i inwestycyjnych ZDMK, ZIM 

oraz otrzymanych środków bezzwrotnych. 

1.3.1.10 Zabezpieczenie ruchu Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZIM/ST7.7/07. 

1.3.1.16 Audyty zewnętrzne zgodności z normą ISO 

9001 i ISO 27001 

Zmiana harmonogramu limitu wydatków na 

przedsięwzięciu. 

1.3.1.32 Bieżące utrzymanie Ogrodu Zoologicznego, 

Lasu Wolskiego, kopca im. J. Piłsudskiego 

Przeniesienie środków z przedsięwzięcia 

bieżącego. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana na przedsięwzięciu w związku z 

uchwałami Rady Dzielnicy III, XVIII,  



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.1.40 Projekty kulturalne - oferta posezonowa Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

na zadanie inwestycyjne ZDMK/T1.262/19. 

1.3.1.60 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

na zadanie inwestycyjne „Stacja ładowania 

pojazdów elektrycznych”. 

1.3.1.70 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

na zadania inwestycyjne ZBK/M1.1/20 i 

ZBK/W4.1/14. 

1.3.1.71 Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

Przeniesienie środków na zadania bieżące, 

roczne w zakresie remontów nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

1.3.1.106 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 

WS/EGM. 

1.3.1.120 Działania pomocowo-wspierające na rzecz 

rodziny, dzieci, w tym dzieci w wieku do lat 

3, osób z niepełnosprawnościami i innych 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego 

na zadania inwestycyjne w związku z 

realizacją programu „Maluch+ 2022-2029” 

1.3.2.5 ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej 

KST (os. Krowodrza Górka - Azory) 

Konieczność zlecenia robót dodatkowych – 

przeniesienie środków z zadania 

ZIM/ST7.7/07. 

1.3.2.9 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 

(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz 

z linią tramwajową 

Realizacja decyzji odszkodowawczych – 

przeniesienie środków na zadanie 

GS/ST1.4/21. 

1.3.2.20 ZBK/W4.1/14 

Likwidacja barier architektonicznych w 

budynkach komunalnych 

Przeniesienie środków z zadania 

inwestycyjnego ZBK/A1.31/18 oraz 

zadania bieżącego ZBK/BUN. 

1.3.2.28 ZIM/T1.107/08 Budowa kładki pieszo-

rowerowej "Kazimierz - Ludwinów" 

Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZIM oraz ZDMK. Zmiana 

harmonogramu płatności. 

1.3.2.29 ZDMK/T1.117/15 Budowa dojazdu do 

Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 148 przy ul. Żabiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.39 ZDMK/T1.189/17 Uruchomienie 

autobusowej komunikacji miejskiej do 

Bodzowa - dostosowanie ul. Widłakowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.41 ZDMK/T1.206/17 Budowa chodnika 

jednostronnego wraz z odwodnieniem przy 

ul. Bogucianka od skrzyżowania ulic 

Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego i 

Bogucianka po prawej stronie do 

skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. 

Walgierza Wdałego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.43 ZIM/T1.234/18 Budowa wiaduktu nad 

układem torowym w ciągu ul. Kąpielowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.107/08. 

1.3.2.46 ZDMK/T1.260/19 Budowa drogi łączącej 

ul. Stella-Sawickiego z planowanym 

Małopolskim Centrum Nauki przy al. Bora 

Komorowskiego 

Umowa o współdziałaniu przy realizacji 

inwestycji z Województwem Małopolskim.  

1.3.2.47 ZDMK/T1.262/19 

Układ drogowy w rejonie ul. Wita Stwosza - 

ul. Bosackiej 

Konieczność zawarcia umowy – 

przeniesienie środków z zadania bieżącego 

KD/RWP/06. 

1.3.2.52 ZIM/U1.1/10 Budowa cmentarza w 

Podgórkach Tynieckich w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZIM/ST11.1/17. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.62 KEGW/O2.12/20 

Wykonanie rowów odwadniających i 

kolektorów zgodnie z koncepcją 

odwodnienia obszaru ul. Kosocickiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

finansowych na zadanie inwestycyjne 

KEGW/O2.17/22. 

1.3.2.63 KEGW/O2.13/20 

Wykonanie rowów odwadniających i 

kolektorów zgodnie z koncepcją 

odwodnienia obszaru Luboczy 

Konieczność zawarcia umowy – 

wydłużenie okresu realizacji zadania oraz 

przeniesienie środków w 2025 r. z zadania 

KEGW/O1.1/21. 

1.3.2.65 KEGW/O2.18/20 

Budowa urządzeń podczyszczających na 

wylotach kanalizacji opadowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

finansowych na zadanie inwestycyjne 

KEGW/O1.z/23. 

1.3.2.69 KEGW/O2.26/20 

Budowa przepompowni Na Wysokie Stany 

przy ul. Nowohuckiej         

Przeniesienie w 2025 r. środków 

finansowych na zadanie inwestycyjne 

KEGW/O2.17/22. 

1.3.2.71 ZIS/E1.114/18  

Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, 

ul. Krasickiego 34 

Zwiększenie środków finansowych ze 

względu na konieczność waloryzacji 

wynagrodzenia za roboty budowlane. 

1.3.2.76 ZIS/S1.117/20  

Budowa krytej pływalni przy SP z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 144, os. 

Bohaterów Września 13 

Zwolnienie wolnych środków finansowych 

pochodzących ze zwrotu podatku VAT. 

1.3.2.82 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Przeniesienie środków do SZ - wydzielenie 

systemu Karty Krakowskiej. 

1.3.2.90 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiana zgodnie z zapisami Uchwały Rady 

Dzielnicy III, IV, XVIII. 

1.3.2.93 KD/K2.76/19 Modernizacja budynku Teatru 

Ludowego wraz z budową niezbędnej 

infrastruktury do prowadzenia działań 

kulturalnych oraz zagospodarowanie 

przestrzeni 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na nowe zadanie KD/K2.1/23. 

1.3.2.96 ZDMK/T1.297/20 Przebudowa ul. 

Niepokalanej Panny Marii 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.99 ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla 

szympansów i makaków japońskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZIM/S1.61/22. 

1.3.2.104 ZDMK/T1.277/20 Chodnik przy ul. 

Kwartowej 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.112 GS/ST1.4/21 Budowa Trasy Wolbromskiej 

(odcinek od ul. Pachońskiego do granic 

administracyjnych Miasta Krakowa) 

Przeniesienie środków z zadania 

GS/ST2.4.06 - wypłata należnych 

odszkodowań. 

1.3.2.116 ZDMK/T1.38/21 Rozbudowa dróg  - ul. 

Łozińskiego i ul. Dybowskiego wraz z 

wykonaniem kanalizacji opadowej i 

osadnikiem 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.123 ZBK/M1.1/20 

Modernizacja budynków i lokali będących 

w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków finansowych z 

zadania bieżącego ZBK/BUM na zadanie 

inwestycyjne. 

1.3.2.127 ZIS/S1.143/20 

Budowa hali widowiskowo – sportowej 

dostosowanej do potrzeb osób 

niepełnosprawnych na terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Zmniejszenie limitu wydatków ze względu 

na zwrot podatku VAT. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.135 ZDMK/T1.323/21 Modernizacja ul. 

Działkowej 

Ogłoszenie zamówienia publicznego – 

przeniesienie środków w roku 2024 z 

innych zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.141 ZDMK/T1.329/21 Przebudowa ul. 

Narciarskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.145 ZDMK/T1.334/21 Rozbudowa ul. 

Borowinowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.151 ZIM/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZIM/ST11.1/17. 

1.3.2.153 ZCK/U1.6/20 

Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony - 

Batowice II 

Wydzielenie z zadania środków na zakupy 

inwestycyjne – zadanie inwestycyjne 

ZCK/U1.1Z/23. 

1.3.2.154 ZZM/S1.152/21 

Budowa ogólnodostępnego boiska 

wielofunkcyjnego ul. Urzędnicza działka 

6/14 obr. K 4 

Oszczędności po przetargu – przesunięcie 

środków na zadanie bieżące ZZM. 

1.3.2.175 ZDMK/T1.33/22 

Ścieżka rowerowa w Przylasku Rusieckim 

Zwiększenie środków finansowych 

pochodzących z przedsięwzięcia 

ZDMK/T1.44/21 („Dolina Rudawy dla 

pieszych i rowerzystów!”) 

1.3.2.177 ZDMK/T1.44/21 

Dolina Rudawy dla pieszych i rowerzystów! 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na przedsięwzięcie ZDMK/T1.33/22 

(„Ścieżka rowerowa w Przylasku 

Rusieckim”). 

1.3.2.179 ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji 

dróg 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

1.3.2.183 KEGW/O1.1/21 

Program rozwoju OZE w GMK 

Zmiana harmonogramu realizacji (zmiany 

w limicie zobowiązań i wydatków w 

ramach przesunięć środków między 

przedsięwzięciami KEGW). 

1.3.2.190 ZZM/O1.136/22 Uporządkujmy teren wokół 

rogatki obok Parku przy Łokietka 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZZM/BOD. 

1.3.2.203 EK/E1.37/20 

Zintegrowany System Zarządzania Oświatą 

2.0 

W związku z planowanym zawarciem 

aneksu do umowy, wydłużenie 

finansowania do 2024 r. ze środków 

pochodzących ze zwrotu podatku VAT. 

1.3.2.212 ZDMK/T1.77/22 Przebudowa ul. Podgórki 

od ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwy 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.216 ZDMK/T1.87/22 Przebudowa ul. Kolistej 

od ul. Lubostroń do ul. Zamiejskiej 

Rezygnacja z realizacji zadania - 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.233 OU/W4.2/22 Dostosowanie siedzib Urzędu 

Miasta Krakowa do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami 

Konieczność przeprowadzenia 

postępowania uzupełniającego. 

1.3.2.235 KEGW/O1.6/22 

Modernizacja toalet miejskich w wybranych 

lokalizacjach na terenie miasta Krakowa 

Zwiększenie limitu wydatków na 

przedsięwzięciu w ramach przeniesienia 

środków z zadania rocznego 

KEGW/A2.11/23. 

1.3.2.239 ZDMK/T1.124/22 Przebudowa ul. Żaglowej 

- bocznej 

Oszczędności po podpisanej umowie. 

1.3.2.242 ZIM/Z3.9/22 

Przebudowa Żłobka Samorządowego nr 5, 

os. Willowe 2 

Przeniesienie środków finansowych do 

grupy przedsięwzięć współfinansowanych 

ze źródeł zagranicznych, w związku z 

realizacją programu Maluch +. 

1.3.2.245 ZIS/S1.38/22 Przygotowanie inwestycji 

sportowych na terenie GMK 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZIS/ZOB. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.249 ZIM/S1.61/22 Budowa Młodzieżowego 

Ośrodka w Łuczanowicach 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków w roku 2024 z 

zadania ZIM/O1.245/20. 

1.3.2.257 KEGW/O2.17/23 

Budowa kanału ulgi na Sudole 

Dominikańskim (pot. Rozrywka) 

Wydłużenie czasu realizacji i zmiana 

sposobu finansowania w związku z 

możliwością współfinansowania przez 

PGWWP. 

1.3.2.260 ZDMK/T1.65/21 Poprawa komunikacji w 

ciągu ulicy Zawiłej poprzez przebudowę 

skrzyżowań na odcinku od Kobierzyńskiej 

do Żywieckiej 

Przeniesienie środków w roku 2024 na 

zadanie ZIM/T1.107/08. 

1.3.2.265 ZZM/T1.109/22 

Budowa dróg rowerowych o nawierzchni 

bitumicznej na wałach 

przeciwpowodziowych rzeki Wisły na 

odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy 

administracyjnej Gminy Miejskiej Kraków z 

Gminą Wieliczka 

Zwiększenie wydatków w związku z 

dofinansowaniem z Budżetu Państwa. 

1.3.2.298 ZZM/O1.287/23 Zazieleńmy II Dzielnicę Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZZM/BOD. 

1.3.2.306 ZDMK/T1.344/23 Zieleń na Plac Bohaterów 

Getta 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.277/20. 

1.3.2.308 ZDMK/T1.347/23 Wykonanie chodnika 

przy ul. Lubockiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.277/20. 

1.3.2.318 OU/A1.29/18 Dostosowanie budynków 

UMK do obowiązujących przepisów 

przeciwpożarowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie OU/w4.2/22. 

1.3.2.332 ZIS/S1.18/21 Boisko ze sztuczną 

nawierzchnią typu Orlik dla Kostrza 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZIS/ZOB. 

1.3.2.333 ZIS/S1.148/21 

Stadion Korony - modernizacja obiektów 

klubowych 

Zwolnienie środków finansowych w 

związku ze zwrotem podatku VAT. 

1.3.2.344 ZDMK/T1.133/23 Rozbudowa ul. 

Brücknera 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZDMK/T1.323/21. 

1.3.2.345 ZDMK/T1.191/17 Przebudowa ul. Zalesie 

na odcinku od ul. Drukarskiej wraz ze 

skrzyżowaniem przy ul. Przemiarki 

Przeniesienie środków w roku 2024 na 

zadanie ZIM/T1.107/08. 

1.3.2.350 ZCK/U1.10/23 

Rewitalizacja Starego Cmentarza 

Podgórskiego 

Zwiększenie wydatków w 2023 r. i 2024 r. 

ze środków SKOZK oraz przeniesienie 

części środków na realizację w ramach 

wydatków bieżących. 

1.3.2.353 ZZM/O1.92/23 Park kieszonkowy przy ul. 

Dekerta 15 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.93/23. 

1.3.2.355 ZIM/Z3.3/22 Budowa Żłobka na Starym 

Podgórzu (przy Przedszkolu nr 92, ul. 

Krzemionki 33) 

Zmiana nazwy zadania. Realizacja w 

ramach programu „Maluch + 2022–2029” 

1.3.2.356 ZDMK/T1.20/22 Przebudowa ul. 

Koszykarskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/URD. 

1.3.2.362 ZDMK/T1.149/23 Przebudowa ul. Wrony 

na odcinku od ul. Chlebicznej do ul. 

Topografów 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie bieżące ZDMK/UOS. 

Zwiększenie środków w roku 2024. 

1.3.2.364 ZDMK/T1.157/23 Przebudowa ul. Sikorki Wycofanie zadania z WPF – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZDMK/T1.323/21. 

1.3.2.365 ZDMK/T1.138/23 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie dzielnicy I, II i III 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2024 na zadanie ZIM/T1.107/08. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.374 ZZM/O1.93/23 Park Krakowianek Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.375 ZZM/K1.1/20 

Adaptacja i modernizacja Dworu Badenich, 

os. Wadów 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


